校研通〔2016〕26号

关于选举湖南理工学院研究生代表大会

代表的通知

各相关学院：

经学校党委、校团委同意，湖南理工学院研究生代表大会拟将于11月22日召开，现将有关本次大会代表选举工作通知如下：

一、代表名额

本次大会正式代表64人。

二、代表产生办法

各学院按班级分别组成代表团，并根据各班总人数30%的比例经民主选举产生。当人数出现小数点时，采用四舍五入的计算方式，但应保证每班至少有一名推选代表。

三、代表具备条件

1、有较高的政治素质和觉悟，坚持四项基本原则，拥护党的路线、方针、政策；

2、学习刻苦，成绩良好，德智体全面发展；

3、支持研究生会工作，热心为同学服务，具有良好的沟通协调能力，能够在学校、学院和同学之间发挥桥梁与纽带作用；

4、能够积极并富于创造性地组织和开展各项活动，充分调动同学们的积极性，积极主动地为同学们德智体全方位的发展提供服务。
5、具备一定的领导能力和创新精神以及良好的团队协作精神，能够积极和有效地完成学校和学院交给的各项任务。

四、确定代表人数及名单

请各学院认真组织各班级召开代表选举会议，确定本班代表人数及名单。代表的构成应具有广泛性，适当考虑女生代表、少数民族代表及非党员代表。于2016年11月10日下午17：30前将“湖南理工学院研究生代表大会代表名单”和“湖南理工学院研究生代表大会代表登记表”发送至邮箱：xkb.hnist@163.com。

联系人：曹方春，联系电话：63313。

附件：

    1、湖南理工学院研究生代表大会代表名单

    2、湖南理工学院研究生代表大会代表登记表

   研究生工作处

    2016年11月7日

附件1：

湖南理工学院研究生代表大会代表名单

学院（章）：                          分管负责人：                    年    月   日

	班级名称
	班级人数
	代表人数
	代表姓名
	性别
	联系电话
	备注

附件2：

        湖南理工学院研究生代表大会代表登记表
填表日期：    年  月  日
	姓   名

	性   别

	出生年月

	学   院

	专   业

	班   级

	生源地

	党团员

	担任职务

	得票数
	   票
	班级人数
	人

	何时何地受何种奖励或处罚
	本人签名：             年   月  日

	班级

意见
	班委签名：             年   月  日

	学院审

核意见
	签名（印章）：            年   月  日

	筹备工作领导小级意见
	签名（印章）：            年   月  日